instrumento no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do 
Estado do Rio de Janeiro.

GESTOR DA ATA: Luiz Henrique Ampuero da Silva, matricula: 
3094782-4

FUNDAMENTO: lei 8.666/1993 e lei 10.520/2002 

LOTE: III

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 
44.096,00 (quarenta e quatro mil noventa e seis reais)

ITEM
CÓDIGO 
SIGA

QUANT. TOTAL
VAL. 
UNIT. (R$)

VAL. TOTAL 
(R$)

1 5935.009.0006 400 4,09 1.636,00

2 5930.012.0112 200 20,00 4.000,00

3 5975.052.0049 200 3,97 794,00

4 5975.052.0057 200 3,19 638,00

5 5975.052.0058 400 3,24 1.296,00

6 5975.052.0059 600 6,11 3.666,00